
To určitě dělat
nebudu  

Příliš
vizionářské 

Teď ne, 
to uděláme až 
pak všechno

najednou 
To lidi

nezvládnou

Co 
naděláme.  

Proč do toho sahat,
když to lidem 

nevadí

20 let to funguje, tak
proč to měnit. 

Copak já, ale
zaměstnanci
to odmítnou

dělat 

To není v
popisu

mé práce 

To musíme
pořádně
probrat 

Na to teď
není čas.

Na to 
nemáme 
peníze 

To nepůjde 

To neprosadíme

Změna
není
potřeba 

To je příliš
komplikované 

 náš šéf
slíbil, že to
nedovolí

To se musí uležet 

Na to
nemáme
lidi

 to není

můj

problém

Nebudu to
zkoušet. 

Už jsem to
zkoušel. 

tak to dám
raději

výpověď  

To není 
moje 
práce 

To by 
šéf

neschválil

Moc velký
zásah

Nám to

tak stačí 

 Lidi to

nebudou

chtít

Moc
radikální  

To už jsme
 zkoušeli 

Svoje lidi
nepovleču do

nejistoty 

Nikdo 
mě na to
neurčil 

já se změnou
nesouhlasím,
udělejte si to

beze mě 

Na to

 nemám 

mandát 

Teď ne, 
to uděláme až 
pak všechno

najednou 

Ještě počkáme,
ještě to nějak
funguje

Proč změny ve firmách selhávají

To je moc

nákladné

2020 Ivana Olivova. All rights reserved


